
 

CNR-IPSP 

Istituto per la Protezione 

Sostenibile delle Piante 

 

www.ipsp.cnr.it      

segreteria@ipsp.cnr.it  

PEC: 

protocollo.ipsp@pec.cnr.it 

Sedi 

Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino, Tel. + 39 0113977911 

Bari - Via Amendola, 122/D - 70126 Bari, Tel. +39 0805929220 

Legnaro (PD) - Viale dell’Università, 16 – 35020 Legnaro (PD), Tel. +39 0498272819 

Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi, 1 – 80055 Portici (NA), Tel. +39 06499327800 

Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto F.no (FI), Tel. +39 

0555225580 

Torino - Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino, Tel. + 39 0116502927 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DI GARA PER LA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, AI SENSI DELL’ART. 63 COMMA 2 LETTERA B PUNTO 

2 (INFUNGIBILITA’) / 3 (PRIVATIVA) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. DELLA LA FORNITURA DI 

DUE SPETTROMETRI DI MASSA A TRASFERIMENTO PROTONICO E TEMPO DI VOLO 

NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 

“ISTRUZIONE E RICERCA” - PROGETTO IR0000032 – ITINERIS (ITALIAN INTEGRATED 

ENVIRONMENTAL RESEARCH INFRASTRUCTURES SYSTEM), CUP N. B53C22002150006, CIG 

A00525A63C”  

 

Il Direttore ff 

 

 

 

VISTA la Decisione a contrattare prot. n. 190447 del 21/06/2023, con cui è stata autorizzata la 

procedura in oggetto; 

VISTO l’avviso di indagine esplorativa di mercato (prot. 190447 del 21/06/2023) - pubb. sul sito URP 

22/06/2023; 

CONSIDERATO l’esito negativo dell’indagine esplorativa; 

VISTI  i documenti di gara, nel seguito elencati, e allegati al presente provvedimento: 

IPSP_A00525A63C LETTERA di INVITO PN art. 63 

IPSP_A00525A63C ALL. 2 - Dichiarazioni integrative al DGUE 

IPSP_A00525A63C ALL. 3 - Modello Offerta economica 

IPSP_A00525A63C ALL. 4 - Dettaglio stima costi aziendali e manodopera 

IPSP_A00525A63C ALL. 5 - Dichiarazioni obblighi assunzionali 

IPSP_A00525A63C ALL. 6 - Dichiarazione titolare effettivo 

IPSP_A00525A63C ALL. 7 - Dichiarazioni DNSH 

IPSP_A00525A63C ALL. 8 - Modello tracciabilità flussi finanziari 

IPSP_A00525A63C_ALL.9 - Schema di contratto 

IPSP_A00525A63C_ALL.10 - Patto di integrità 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla procedura negoziata senza previa pubblicazione ex 

art.63 su piattaforma ASP; 

DISPONE 

 

1. L’approvazione dei documenti di gara richiamati in premessa e allegati come parte integrante 

del presente provvedimento;  

2. L’autorizzazione al Responsabile Unico del Procedimento alla pubblicazione sulla piattaforma 

ASP della documentazione di gara. 

  

 

Il Direttore ff 

Dott. Mauro Centritto 

 

 


		2023-08-24T00:47:49+0200
	Mauro Centritto




